
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1864

QUILLÓN, sábado 9 agosto 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-2606

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,19-930

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) r E S S B I O S.A. R U T : 7 6 . 8 3 3 . 3 0 0 - 9

LA SUMA DE $ ¡22 .630
Y SON:VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA BOLETA DE AGUA N° 3291689 POR $ 2 2 . 6 3 0 . - DE ESSBIO S.A, POR CONSUMO DE
AGUA POTABLE OFICINA DE OPD AVENIDA 18 DE SEPTIEMBRE N° 136, DEL PERIODO /
COMPRENDIDO ENTRE EL 12/06/2014 AL 10/07/2014 , CASA ARRENDADA A LA SEÑORA PLACIDA
BUSTOS FERNÁNDEZ N° DE SERVICIO 3271524-9, MEDIDOR N° MV-U D13 # 208578.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152205002006 100206 Consumo Agua - Oficina de

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
22 .630

HABER

2 2 . 6 3 0

RUT DCTO.
76833300-9 B-3291689

76833300-9 C-

TOTALES 2 2 . 6 3 0 2 2 . 6 3 0


